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E rende per mua
Ishte kjo histori

E rende per mua
Ishte kjo dashuri
Me krejt qe pata

Te doja un i sinqerte
Po ti sÂ´me doje me seriozitet

Tani kur me kujtohet
Se nje dite ne ishim bashke

Dal-kadal e kuptoj
qe smund te jemi me bashke

pas tÂ´gjitha rrenave
Qe un prej teje i kam degjuar

Dhe pas disa konflikteve
Qe un prej teje i kam pesuar

Ref:
Ti je ajo/ you are her

qe puthjen time refuzove
Ti je ajo

Qe mua me largove
E tash je vet

Se kshtu e desht
Kshtu mbarove

Ti je ajo
Qe dashurine nuk e vlersove

V-Ton:
Kujtoje niher veten

Kur je kan
Dhe me mu tÂ´jesh apet bashk

tash eshte vone
E kishte fillimin dhe mbarimin

Dashuria jone
Mos e ki dert

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/shpat-kasapi/ti-je-ajo-lyrics.html?pdf=1


Se vjen koha e harrojme
Te vazhdone

Lype fatin tjeter kun
MÂ´vjen keq po e jona mori fund

As e para as e fundit
SÂ´je per mu

Kjo pun ka maru
SÂ´ka qa me menu

As un nuk deshta me maru
Fajin kush e ka a thu

Tash boll se sÂ´du me tÂ´ndegju
Nuk te du jo nuk te du

E di eshte ron me perballu
Munoju krejtsisht mem harru

Sjam per ty e sje per mu
Gjithqka oj shpirt

Tash ka kalu
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